NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

PROGRAMA O FONDO

RAMO 28

FONDO IlI

FONDO IV

DESTINO DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

EJERCIDO
DEVENGADO

5,323,114.73
2,448,570.36
2,565,642.98

902,750.00
1,429,136.10
1,487,767.28
1,414,577.41

2,992,143.02

MUNICIPIO DE MATIAS ROMERO AVENDANO, JUCHITAN, ESTADO DE OAXACA.
FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2022

PAGADO
5,323,114.73

2,448,570.36
2,565,642.98

902,750.00
1,429,136.10
1,487,767.28
1,414,577.41

2,992,143.02

REINTEGRO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



