NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

MUNICIPIO DE MATIAS ROMERO AVENDANO, JUCHITAN, ESTADO DE OAXACA. FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2022

PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCIDO		DEINTECDO
		DEVENGADO	PAGADO	REINTEGRO
RAMO 28	SERVICIOS PERSONALES	5,323,114.73	5,323,114.73	0.00
	MATERIALES Y SUMINISTROS	2,448,570.36	2,448,570.36	0.00
	SERVICIOS GENERALES	2,565,642.98	2,565,642.98	0.00
	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	902,750.00	902,750.00	0.00
FONDO III	SERVICIOS PERSONALES	1,429,136.10	1,429,136.10	0.00
FONDO IV	SERVICIOS PERSONALES	1,487,767.28	1,487,767.28	0.00
	MATERIALES Y SUMINISTROS	1,414,577.41	1,414,577.41	0.00
	SERVICIOS GENERALES	2,992,143.02	2,992,143.02	0.00